Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  17 декабря 2021 года  № 452-р
                г. Сураж

	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных организациях подведомственных администрации Суражского района

В целях исполнения Закона Брянской области от 30 декабря 2019 года № 129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Суражского района, на 2022 год  (Приложение №1).
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С.В.

Глава администрации
Суражского района                                                                   В.П. Риваненко

Никеенко Т.А.
2-14-34

   Приложение №1
                                                                            утвержденное распоряжением администрации
                                                                                                Суражского района
от 17.12.2021 г. №452-р

План
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Суражского района на 2022 год

	№
п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес
местонахождения
	Срок проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки

	1
	МБОУ Кулажская СОШ Суражского района

	243517, Брянская область, Суражский р-н, с Кулаги, Октябрьская ул., д.23
	Март 2022 года
	Соблюдение трудового законодательства
	План проверок на 2022 год

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение "Суражский городской центр культуры"
	243500, Брянская область, Суражский район, город Сураж, улица Ленина, 56
	Июнь 2022 года
	Соблюдение трудового законодательства
	План проверок на 2022 год

	3
	МБОУ Каменская ООШ Суражского района
	243510, Брянская область, Суражский район, деревня Каменск,Новая улица, 1 А
	Сентябрь 2022 года
	Соблюдение трудового законодательства
	План проверок на 2022 год

	4
	МБДОУ детский сад  "Капелька" г. Суража
	243500, Брянская область, Суражский район, город Сураж, улица Ворошилова, дом 7а
	Ноябрь 2022 года
	Соблюдение трудового законодательства
	План проверок на 2022 год